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Direction > Prilly, église

1er Mai

Ren
en

s V
D
, A

ve
nir‎

Ren
en

s V
D
, 1

4 
A
vr

il‎

Cris
sie

r, 
Chic

oré
e‎

In
dust

rie
‎

1e
r 
M

ai
‎

Sa
ugia

z‎

Borjo
d‎

Fo
lli

eu
‎

Bourg
-D

es
su

s‎

Pr
ill

y,
 é

glis
e‎

00‎ 01‎ 02‎ 03‎ 04‎

Hr‎

05‎

06‎

07‎

08‎

09‎

10‎

11‎

12‎

13‎

14‎

15‎

16‎

17‎

18‎

19‎

20‎

21‎

22‎

23‎

00‎

Lundi-Vendredi‎
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Samedi‎
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Dimanche et Fêtes‎
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Vacances (lundi-vendredi)‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Horaires en ligne:‎

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 27.10.2025 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)


